

خبر کوتاه

اینقدر در استقلال بزرگ هست که جایی به ما نمی‌رسد؛

طباطبایی: بهتر است تمرکز طارمی روی کار خودش باشد

هادی طباطبایی سنگربان سابق تیم ملی و استقلال در مورد مراسمی که با حضور پیشکسوتان سابقایی پوش در هتل المپیک برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: مشکلی که باشگاه استقلال دارد و من خردم سال هاست در مورد این مسئله صحبت نکردم و اختصاصا می‌خواهم این را به شما و همه علاقمندان به استقلال بگویم، این است که همیشه بقیه برای پیشکسوتان استقلال تصمیم گرفته‌اند.به خاطر همین پیشکسوت‌های استقلال همیشه چند دسته شده‌اند. اگر خود پیشکسوتان جمع شوند و با هم خودشان برای خودشان تصمیم بگیرند، فکر می‌کنم هم این چند دستگی از بین می‌رود و هم می‌تواند بازوی قدرتمندی بازی باشگاه باشد. امروز با آقای فریبا هم صحبت می‌کردم و در مورد همین موضوع صحبت کردیم.

او سپس در مورد شکل گرفتن این تشکیلات بیان کرد: متأسفانه هر وقت بحث شکل گرفتن این تشکیلات می‌شود، می‌بینیم که همه از جاهای مختلف می‌خواهند بیایند ولی عضو بشوند بازی پیشکسوت کسی است که در زمین فوتبال بازی کرده است و کار کرده و زحمت کشیده است. حالا شاید پیشکسوت‌های مدیریت هم بخواهند بروند و برای خودشان تشکلی را ایجاد کنند یا هر کس دیگر ولی واقعا این خیلی مهم است که پیشکسوتان جمع بشوند و خودشان برای خودشان تصمیم بگیرند. چرا نباید تشکیلاتی را درست کنیم که خودمان به خودمان کمک کنیم؟ فکر می‌کنم اگر این همیت وجود داشته باشد، امروز نقطه خوبی برای این رخ دادن این موضوع است و خودم هم برای تحقق این موضوع تلاش می‌کنم.

از طباطبایی پرسیده شد که آجورلو اهداف زیادی را مطرح کرده و اینکه آیا شرایط برای تحقق این اهداف مهیا است یا خیر که او در واکنش به این موضوع بیان کرد: ظرفیت فوق‌العاده زیاد است. متأسفانه من نمی‌دانم کدام شخص بود که می‌گوید برای خودشان تصمیم می‌گیرد. هادی طباطبایی ادامه داد: در صورتی‌که هیات‌مدیره باید به کارهای کلان و تصمیم‌گیری‌های کلان رسیدگی کند و اجرا دست مدیریت باشد ما سال‌ها سال است که همین مسئله را می‌گوییم. آدم‌های خارج از حوزه فوتبال و باشگاه استقلال بخواهند بیایند تصمیم بگیرند، خیلی ظرفیت وجود دارد و می‌شود خیلی کارها انجام داد، خیلی چیزها در ذهن من بوده و اگر کمکی از دستم بر بیاید، به باشگاه می‌کنم، ما همین را دوست داریم، تیم‌مان آرامش داشته باشد، نتیجه بگیرد و هواداران لذت ببرند و ما پیشکسوتان لذت ببریم. وی افزود: متأسفانه در چند سال گذشته کسانی برای این تیم تصمیم می‌گرفتند که خودشان هیچ جایی در فوتبال نداشتند و مایی که هیچ نقشی نداشتیم، باید پاسنگوی عملکرد آن‌ها می‌بودیم. این واقعا اذیت‌کننده بود، در صورتیکه باید این آدم‌ها از بدنه فوتبال باشند و هم برای ورزش را بشناسند و اقتصاد و مدیریت را بدانند تا بتوانند تصمیمات درست بگیرند و از این ظرفیت بهره ببرند. خیلی حرف است، همه جای دنیا الان فوتبال جزو بیزینس‌های بزرگ است، ما الگوهای زیادی داریم و نیازی نیست که کار عجیب و غریبی بخواهیم کنیم یا شق‌القدر کنیم.

پیشکسوت استقلال در ادامه صحبت‌های خود گفت: همین الگوهایی که اجرا شده را بخواهیم بومی‌سازی کنیم و بتوانیم با فرهنگ‌مان و شرایط جامعه و کشورمان تطبیق بدهیم، برای فوتبال ما پس است و زیاد هم هست و می‌تواند اتفاقات خیلی خوبی بیفتد.

هادی طباطبایی درباره دیدار بعدی تیم ملی و حواشی پیش آمده توضیح داد: من در مصاحبه‌هایم یک مام پیش گفتم که برای تیم ملی نگرانم، احساسم این است که تیم ملی به جای تانکتیک‌محور، بازیکن محور شده است و این مقدراتی برای آینده فوتبال ما نگرانی ایجاد می‌کند. چون همیشه این پتانسیل وجود ندارد و می‌بینیم خیلی از کارشناسان می‌گویند سردار و طارمی باهم خیلی هماهنگ هستند، الان یکی از آن‌ها نیست، اگر قرار باشد ما فقط یک زوج داشته باشیم که خوب هم را درک کنند، تیم لطمه می‌خورد.

طباطبایی ادامه داد: لبنان تیمی نیست که بخواهد برای ما شرایط را سخت کند و بازیکنان جایگزین خوبی داریم اما من نگران آینده فوتبال هستیم؛ مهدی طارمی یک توییتر را گذاشت، او بازیکنی‌ست که در سطح اول دنیا حرفه‌ای دارد و کار می‌کند. به نظر من مهدی باید تمرکزش را روی کار بگذارد، اگر مشکلی هم وجود دارد درون خانواده باشد. اگر قرار است انتقادی باشد، بگذارند کارشناسان بگویند و کسانی که تحلیل می‌کنند، ما خودمان داریم می‌بینیم و نیازی نیست بازیکنان خودشان را درگیر کنند.

او در تکمیل صحبت‌های خود درباره تیم ملی گفت: مربی هر چه که باشد و ما هر چه نقد بر او داشته باشیم، جایگاه مربی مشخص است؛ جایگاه بازیکن هم مشخص است، شما هر جایی در فوتبال دنیا برسی، بالاخره یک بازیکن هستی و باید تحت نظر مربی باشی. امیدوارم اختلافات درونی حل شود، چرا که مهدی بازیکن پتانسیل بالایی دارد. ظرفیت فوتبال ما بیش از این‌هاست و ما باید از این ظرفیت استفاده کنیم. هر چیزی سر جای خودش باشد و بچه‌ها باید بیشتر روی کارشان تمرکز کنند چون احتمال این‌ها قضا یا روی عملکردشان تاثیرگذار باشد.

مهدی طارمی ادعا کرده شماره کریم باقری

مربی تیم ملی را نداشته که بخواهد پاسخ او را دهد.

داستان مهدی طارمی حسابی اردوی تیم ملی را تحت تاثیر قرار داده است. او بعد از کنایه مختصری که به دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی، در توئیتر زد، از سوی این مربی کروات، برای دو بازی تیم ملی برابر لبنان و سوریه، به تیم ملی دعوت نشد تا حرف و حدیث‌ها در این زمینه زیاد شود.

عدم دعوت از مهدی طارمی به تیم ملی در حالی صورت گرفته که عده‌ای کار دراگان اسکوچیچ را درست و عده‌ای دیگر با توجه به پیش پا افتاده بودن محل اختلاف نظر، آن را امری اشتباه تلقی می‌کنند. البته که در این میان تلاش‌هایی هم برای رفع سوء تفاهم موجود شده، ولی حاصلی در پی نداشته است.

یکی از این تلاش ها، زنگ زند‌های اسکوچیچ به مهدی طارمی بوده است. سرمربی تیم ملی برای اینکه سوء تفاهم به وجود آمده را برای مهدی طارمی توضیح دهد در چند نوبت به او زنگ می‌زند، ولی مهاجم تیم پورتو، تماس‌های سرمربی تیم ملی ایران را بی پاسخ می‌گذارد. در ادامه دراگان اسکوچیچ از کریم باقری، اسطوره فوتبال پرسپولیس و دستیارش در تیم ملی، می‌خواهد که به مهدی طارمی زنگ بزند و شرایط

از همان ابتدا که مهدی طارمی اقدام به انتشار توثیتی علیه صحبت‌های سرمربی تیم ملی کرد، مشخص بود که به زودی شاهد اتفاقاتی خواهیم بود که نه به سود مهدی طارمی است، نه به سود اسکوچیچ و نه به سود هیچ یک از اهالی فوتبال و به طور کلی فوتبال ما، این تصمیم اما به نظر می‌رسید از سوی طارمی گرفته شده بود و او منظر فرصتی برای مقابله مستقیم با اسکوچیچ بود؛ کما اینکه کمی قبل‌تر هم در یک مصاحبه تلویزیونی نقش ستاره‌ها را در پیروزی‌های تیم ملی با شوخی و خنده پرنگ تر از نقش اسکوچیچ ارزیابی کرده بود.

با این حال اگرچه خداداد عزیزی معتقد است اتفاقی نیفتاده است، اما خود این بازیکن بخش بزرگی از دوران فوتبالش را به دلیل اختلاف با مربیان تیم ملی از دست داد و دود آن بیشتر از هر کسی به چشم فوتبال ملی ایران و هوادارانش رفت. چراغپور اما برخلاف عزیزی معتقد است که اگرچه هنوز همانطور که خداداد می‌گوید اتفاقی نیفتاده، اما اسکوچیچ و طارمی را به بنزین و آتش تشبیه کرده که در یک مرمی هم هستند و هشدار داده که ممکن است با یک ندانم کاری مدیریتی، اتفاقات فوتبالی که خزنده پیش می‌روند، مانع رسیدن فوتبال ما به جام جهانی شود. در ادامه می‌توانید مشروح صحبت‌های محمدحسین مینائی و جلال چراغپور را در فوتبال برده برای خودن تهیه کرده‌ایم. مجموعه این در آن اطلاعات جدید علی‌رغم مصاحبه نکردن طارمی از این بازیکن و دیدگاهش به حواشی این روزها به دست می‌دهد.

این گفتگوی هشدار دهنده برای فوتبال ایران را در ادامه می‌خوانید... دوشنبه شب یکی از بحث‌های اصلی برنامه فوتبال مثل سایر رسانه های ورزشی حول و حوش دعوت نشدن مهدی طارمی به تیم ملی از سوی اسکوچیچ بود و جلال چراغپور به همراه خداداد عزیزی به ارائه نظرات خود پیرامون این موضوع پرداختند.

بعد از انتخاب مربی بازیکن موظف است کارش را انجام دهد

شروع صحبت‌های جلال چراغپور در رابطه با تصمیم اسکوچیچ و جایگاه او در تیم ملی بود و اینکه آیا از سوی بازیکنان پذیرفته شده یا خیر که او در شروع صحبت هایش اینطور توضیحات را آغاز کرد: «اقتدار مربی به شخصیت و نوع برخوردش برمی‌گردد و رزومه ای که در فوتبال دارد و درجه ای که در فوتبال برای خودش تهیه کرده‌ایم. مجموعه این ها شرایطی را برای هر مربی ای فراهم می‌کند که می‌تواند با تیم کار بکند یا تیم را از اختیارش بگذارد. اما چیزی که خیلی مهم است، بازیکن ها بعد از اینکه مربی تیم از طرف مسئولین و بزرگان فوتبال کشور، یا حتی باشگاه انتخاب می‌شود، موظف هستند طبق پوشش و فرمان او کارشان را انجام بدهند.»

فوتبال شبیه جنگ است و یک فرمانده پس است
او در ادامه توضیح داد: «از آنجا که زمین فوتبال را خیلی به میدان جنگ تشبیه می‌کنند و مثلا می‌گویند زمین جنگین، تمام این چیزها را فوتبال دارد. دفاع دارد، حمله دارد، ضد حمله دارد، فرماندهی دارد، همه این ها می‌گویند مثل جنگ می‌ماند. در نتیجه یک فرمانده نیاز دارد یا یک ناخدا می‌خواهد و بقیه ملوان های کشتی هستند. در اینجا بازیکن می‌تواند نسبت به اینکه مربی چه درجه ای دارد، از خود واکنش نشان دهد، اما از یک جایی به بعد نباید کاری انجام بدهد و باید تحت فرماندهی یک ناخدا جلو برود و هدایت شود.»

«چراغپور: اسکوچیچ از نظر کار فوتبالی واقعا قوی است
سوال بعدی در مورد عملکرد اسکوچیچ بود و مینائی از اسکوچیچ خواست تا با توجه به مصاحبه اسکوچیچ و پاسخی که طارمی به مصاحبه او داشت، شرایط او را مورد بررسی قرار بدهد. مربی سابق تیم ملی در واکنش به این سوال بیان کرد: «سال هاست که ما اسکوچیچ را می‌شناسیم و او را تعقیب کرده ایم. به هر حال نظر ما را می‌پرسند و من وظیفه می‌دانم که فوتبال را تعقیب کنم. اسکوچیچ از نظر کار فوتبالی واقعا قوی کار می‌کند؛ نتایجی که به دست آورده، واقعا حادثه نیست. اگر قرار بود حادثه باشد، حداقل یکی از آنها باید برای مربی قبلی اتفاق می‌افتاد. درست است با تیم های بازی می‌کنیم که از نظر کلاس فوتبالی از ما عقب هستند، اما همین تیم ها گاهی ما را شکست داده اند و در این ۱۰ مسابقه برای ما اتفاق افتاده است. پس از نظر بعد فنی ایشان از تمام مربی هایی که اطرافمان می‌بینیم، نوع کار و نوع شکل تیم سازی اش مورد قبول است.»

«چراغپور: اسکوچیچ خوب است، اما حداکثر لیمیتش چقدر است؟

او سپس به نکته ای در مورد سرمربی کروات تیم ملی اشاره کرد و حرف هایش را اینطور از سر گرفت: «ما نکته ای که باید بیشتر در موردش صحبت کنیم، اینکه خیلی خب؛ اسکوچیچ مورد قبول هست،

مهدی طارمی شماره میثاقی را دارد، کریم باقری را نه!



را برای او توضیح دهد. اتفاق مهم، اما اینجاست که مهدی طارمی، تماس کریم باقری را هم بی پاسخ می‌گذارد.

در یکی دو روز گذشته، صحبت‌های ضدونقیضی در این مورد شد. ابتدا گفتند مهدی طارمی تماس وحید هاشمیان و کریم باقری را بی پاسخ گذاشته و سپس عنوان شد این دو به مهدی طارمی اصلا زنگ نزده اند. حال، اما کریم باقری می‌گوید به مهدی طارمی زنگ زده و او جواب نداده

میثاقی: ماجرای اسکوچیچ با طارمی بیشتر از یک توثیت است؛

هشدار اطراف تیم ملی؛ آتش در یک متری بنزین

ولی حداکثر لیمیت (محدویت) او چقدر است. ما وقتی در مورد حداکثر لیمیت صحبت می‌کنیم، یعنی اینکه آیا می‌توانیم پس از ۵ دوره حضور در جام جهانی، به سستی برویم که انتظار داشته باشیم در برنامه کل فوتبلمان تحولی ایجاد شود که ۴ مسابقه در جام جهانی انجام دهیم؟ همانطور که شما می‌دانید، به هر شکلی به جام جهانی برویم، سه بازی را انجام می‌دهیم. در این مورد اگر موضوعی هست، در خدمتتان هستم.»

چراغپور: کنار گذاشتن طارمی کلاسیک‌ترین تصمیم یک سرمربی است

مینائی در واکنش به این موضوع گفت که در ادامه درباره آن صحبت خواهد کرد و از چراغپور سوال خواهد پرسید، اما پیش از اینکه درباره توانایی های اسکوچیچ در مرحله گروهی جام جهانی بپرسد، به موضوع طارمی و عدم دعوتش بازگشت و در مورد تصمیم خاص او در این مورد از چراغپور پرسید: «این تصمیم خاص یکی از حقوق سرمربی است؛ این یک-دوم اینکه یکی از کلاسیک‌ترین تصمیمات است که سرمربی در مورد یک بازیکنی که جزو تیم است، می‌تواند بگیرد. در این نظر چون او مسئول برد، باخت، رفتن، نرفتن است و یک عمر مربیگری خودش را به میدان آورده و با آن ریسک کرده است. درست است شغلش است، ولی همه می‌دانیم که برد و باخت ها جزو بر سر مربیان می‌آورد؛ از بزرگان گرفته؛ آنهايي که اسم و رسم جهانی دارند. مثل تغییرات بارسولنا. الان چه بر سر کومان خواهد آمد؟! اینجا هم حق مربی است که بازیکنی که ساز مخالف به هر رد؛ بازیکنی که شرایط ناساعد در تیم ایجاد می‌کند؛ بازیکنی که به هر شکل جو تیم را هم ریزد به هر شکل؛ اینجا مربی می‌تواند بازیکن را کنار بگذارد و حق طبیعی سرمربی است.»

«چراغپور: بعدا اسکوچیچ مجبور می‌شد تمام کارهایش را توضیح بدهد!

چراغپور در ادامه صحبت‌هایش دلیل انتخاب کلاسیک اسکوچیچ و منطقی ارزیابی کردن آن را اینطور توضیح داد: «چون بعد از یک تمارشی که اتفاق می‌افتد، اگر اینکار را نکند و خودش را به یک راه دیگر بزند، بعدا می‌خواهد با حوادث دیگر چه کاری انجام بدهد. بعد بپوش یواش باید تمام کارهایش را توضیح بدهد؛ به این خاطر می‌توانش کردم؛ به این خاطر از این بازیکن استفاده کردم یا از این ارنج استفاده کردم که ... نباید به همه جواب بدهد که بنابراین از نظر شخصی خودم معتقدم تا اینجا ی قضیه دقیقا کاری که لازم دانسته را انجام داده؛ حتما استراتژی بازی را در نظر گرفته؛ حتما وزن طارمی را در نظر گرفته؛ حتما معامله نکرده و مامشات نکرده و این برای مدیریت درون تیم شاید هم مثبت باشد.»

«میثاقی: نگاه اسکوچیچ نگاه بلندمدت به رختکن بوده است
مینائی در ادامه و برای توضیح بیشتر در مورد حرف‌های چراغپور به ماجرای فرگوسن و کانتونا اشاره کرد و سپس به تشریح جزئیات مکالمه‌اش با مهدی پرداخت: «نگاهی که شما گفتید، فکر می‌کنم نگاه بلند مدت به رختکن خودش بوده است. همانطور که الکس فرگوسن، تصمیمی گرفت و اریک کانتونا را بعد از آن برخوردی که با هوادار داشت، کنار گذاشت و البته قهرمانی تیم فصل را از دست داد. خودش هم بعدا در کتابش نوشته که ما با ۱۰ امتیاز اختلاف قهرمان می‌شدیم، اگر اریک کونتونا می‌ماند؛ اما شاید این موضوع ضرباتی را در بلندمدت به رختکن و تیم وارد می‌کرد.»

«میثاقی: طارمی می‌گفت اتفاقی نیفتاده که با مسئولان

تماس بگیرم

مینائی سپس به موضوع طارمی بازگشت و با اشاره به گفتگوی تلفنی ای که با این بازیکن داشته، اضافه کرد:«حالا من با مهدی عزیزم هم صحبت کردم و خودش می‌گفت شاید اتفاق خاصی نیفتاده است. گفت که توثیتش بعد از مصاحبه آقای اسکوچیچ بوده و به نوعی یک حمایت از بازیکنانی ایرانی، می‌گفت الان اتفاقی نیفتاده که با مسئولان تیم ملی تماس بگیرم یا بخواهم با سرمربی صحبت کنم.»

«میثاقی: چرا طارمی به تماس‌های اسکوچیچ پاسخ نداده؟
مینائی در بخش بعدی حرف‌هایش به یکی از مهم‌ترین حواشی روزهای اخیر پرداخت و با تایید اینکه مهدی طارمی به یک سری تماس ها جواب نداده، دلیل آن را اینطور از زبان ستاره تیم ملی تشریح کرد: «به یک سری تماس از سوی فدراسیون و سرمربی هم جواب نداده بود. مثل اینکه از او خواسته بودند، بیاید و توضیحی بدهد در مورد اتفاقاتی که رخ داده و مسائل را با هم حل بکنند. می‌گفت درگیر بازی های باشگاهی بوده و تمرکزش روی بازی های پورتو بوده و به همین دلیل نتوانسته به تماس ها پاسخ بدهد، ولی می‌گفت اگر الان به تیم ملی دعوت می‌شدم، می‌آمدم و بازی می‌کردم.»

«میثاقی: ماجرای اسکوچیچ با طارمی بیشتر از یک توثیت

دادن به تماس‌ها متأسفانه حاشیه‌هایی را ایجاد کرد که به نظر من چیز خاصی نیست و خیلی راحت قابل حل است.»

مربی تیم ملی فوتبال ایران یادآور شد: «در این روزها خیلی در خصوص طارمی و اسکوچیچ صحبت شد، در این مقطع باید از تیم ملی حمایت کرد و این مساله با صحبت کردن خیلی راحت حل می‌شود. به نظرم اگر طارمی پاسخ تماس‌ها را می‌داد موضوع به سرعت حل می‌شد و الان تمام هدفمان این است که تیم ملی نتیجه بگیرد.»

این مورد شب گذشته به برنامه فوتبال برتر با اجرای محمدحسین مینائی هم کشیده و عنوان شد که مهدی طارمی جواب تلفن کریم باقری را نداده است. در عین ناپاوری، اما مهدی طارمی در همان برنامه، پیامی برای محمدحسین مینائی، مجری برنامه فوتبال برتر ارسال می‌کند و می‌گوید «به خدا شماره کریم باقری را نداشته وگرنه حتما جواب می‌دادم». حال، اما این پرسش مطرح می‌شود که چطور مهدی طارمی شماره یک مجری تلویزیون را در گوشی اش سیو دارد، ولی شماره مربی اش در تیم ملی او را نداشته؟ فوتبال ایران کار کرده را ندارد؟ این هم شاید یکی دیگر از عجایب فوتبال ایران باشد که بازیکن نیازی به داشتن شماره مربی‌ای که این روزها با او کار می‌کند، ندارد.

اخبار

مدیریت کنیت تا ماجرای طارمی هم شبیه رحمتی نشود

کلانی: پرسپولیس باید از بلاکتلیفی خارج شود



حسین کلانی در خصوص دعوت نشدن مهدی طارمی به تیم ملی ایران از سوی اسکوچیچ می‌گوید: واقعا اتفاق ناراحت‌کننده‌ای است و نباید اجازه می‌دادیم کار به اینجا بکشد. مهدی طارمی یک فوق ستاره برای فوتبال ایران است و هر تیمی در آسیا و حتی جهان آرزوی این را دارد که بازیکنی با این کیفیت در اختیار داشته باشد. این ضعف را من از جانب فدراسیون فوتبال می‌بینم که نتوانست ماجرا را مدیریت کند و اگر این مشکل حل نشود متأسفانه اتفاقی که ۸ سال قبل بین کی‌روش و مهدی رحمتی رخ داد این بار در مورد مهدی طارمی اتفاق می‌افتد. من ضعف اصلی را از سوی فدراسیون می‌بینم و امیدوارم به ماجرا ورود و آن را حل و فصل کنند.

وی در مورد اینکه دعوت از طارمی به خاطر واکنش توثیتری علیه سرمربی تیم ملی بوده هم گفت: مگر طارمی حرف بدی زده یا توهین و بی‌احترامی کرده است؟ او نظر شخصی خودش را گفته و این می‌تواند درست باشد یا نباشد، اینجا بحث اختلاف شخصی نیست و بحث این است که بازی ملی در پیش داریم و پای آبروی ایران وسط است و مگر می‌شود به خاطر اختلاف شخصی با یک نفر چنین سرمایه‌ای را کنار بگذاریم؟ به نظر من این اتفاقات منطقی نیست، هرچند این واکنش را هم فدراسیون می‌توانست مدیریت کند که خیلی از مسائل رسانه‌ای نشود و پشت پرده حل و فصل شود ولی متأسفانه ضعف مدیریت داریم.

پیشکسوت فوتبال در مورد دو دیدار پیش رو با لبنان و سوریه توضیح داد: مساله و دغدغه اصلی در حال حاضر همان نبود مهدی طارمی است که تاثیر منفی اش را فکر می‌کنم روی اینکه نبود او روی روحیه و تمرکز سایر بازیکنان هم فکر می‌کنم اثرگذار باشد. فوتبال امروز یک کار تیمی است و شما وقتی یک عنصر از این مجموعه را کنار می‌گذارید هماهنگی و یکپارچی آن مجموعه را از بین بردی و فقط یک نفر را حذف نکردی. به هر حال فکر نمی‌کنم لبنان و سوریه بتوانند برای تیم ما با این پتانسیل دردرس درست کنند ولی برای ادامه مسابقات خواهیم این است که بزرگان ورود کنند و این مشکل نسل آمده را حل و فصل کنند تا فوتبال ما و این نیش طلایی آسیب نبیند.

کلانی در مورد وضعیت پرسپولیس و یک ناراحتی هواداران پس از یک شکست و یک تساوی از دو دیدار اخیر گفت: متأسفانه یک سری مشکلات وجود دارد که فقط برای پرسپولیس است و جای دیگری آن را نمی‌بینیم. یک مربی به نام کالدرون می‌آورد و چند هفته می‌ماند و می‌رود و هنوز درگیر تسویه حساب با او هستند. هر روز می‌گویند پول کالدرون امروز پرداخت می‌شود ولی آخرش وضعیت انقی می‌ماند و پنجره باز نمی‌شود. تیم نمی‌تواند بازیکن بخرد و مدیرعامل هم نداریم و نمی‌دانم چرا مدیرعامل جدید را مشخص نمی‌کنند تا از این بلاکتلیفی در بیاید. در این شرایط می‌دانم مشکلات مالی هم وجود دارد و بچه‌های تیم غیرت و مردانگی به خرج می‌دهند که اعتراض نمی‌کنند.

وی افزود: در کل من فکر می‌کنم گل‌محمدی و کادرفنی باهوش هستند و می‌توانند پرسپولیس را از این وضعیت نجات دهند. هنوز ۴ هفته بیشتر نگذشته و بازیکنان جدید نیاز به زمان دارند تا با تیم هماهنگ شوند و فکر می‌کنم این وقفه ایجاد شده هم فرصت خوبی برای بازسازی تیم است. شنیدم دو بازیکن جدید هم جذب شدند که قطعاً با مطالعه آنها را به خدمت گرفتند و به درد تیم می‌خورند. فکر می‌کنم هواداران اگر صبور باشند اوضاع پرسپولیس درست خواهد شد.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه می‌توان از این تیم انتظار قهرمانی داشت یا نه، گفت: پرسپولیس همیشه باید مدعی قهرمانی باشد و از این تیم انتظار می‌رود ولی اینکه قهرمان می‌شود یا نه را هنوز نمی‌شود گفت و حداقل باید یک فصل بعد بگذرد تا تیم‌های مدعی اصلی مشخص شوند و آن وقت می‌شود بهتر اظهار نظر کرد.



بعد در این تیم نماندم برای فوتبالیست خیلی خوب است که در یک تیم چند سال بماند. زیرا هم از نظر هماهنگی و هم از نظر روابط عمومی در پیشرفت یک بازیکن موثر است.

مهاجم تیم هوادار در پایان در خصوص پیش‌بینی‌اش از رتبه این تیم در پایان لیگ گفت: مطمئن باشید تیم هوادار امسال یک رتبه تک رقمی را به دست خواهد آورد. با این پتانسیلی که در کادر فنی و بازیکنان وجود دارد مطمئنا ما به یک عنوان خوب در پایان فصل دست خواهیم یافت.

تیم تازه به لیگ برتر آمده بود و همه تمرکزشان این بود که این تیم فقط در جدول بماند. در اینجا مطمئن هستم با وجود آقا رضا و سایر بازیکنان شرایط برای کسب یک عنوان خوب در پایان فصل مهیا است.

وی در واکنش به انتقادات درباره تغییرات پیاپی تیمش نیز اینطور واکنش نشان داد: خیلی‌ها نمی‌دانند که علت این موضوع چیست واقعیت این است که وقتی ببینم در جایی که هستم موفقیت حاصل نخواهد شد جدا می‌شوم دنبال جایی هستم که هدف‌های بزرگی دارند چرا هیچ کس سوال نمی‌پرسد من سه سال مداوم در ذوب آهن حضور داشتم و سه عنوان نایب قهرمانی در لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به دست آوردم و با فولاد خوزستان دو سال حضور داشتم. خیلی از تیم‌هایی که من آقا بازی کردم شرایط مالی خوبی نداشته‌اند مانند صبا که نفت تهران، مثلا در نفت تهران تا نیم فصل فقط چهار درص پول داند و حتی ما آب معدنی برای تیم نداشتیم اما به خاطر علی دایی مردانه جنگیدیم و حتی قهرمان جام حذفی شدیم. اما فصل